cronograma y las condiciones establecidas en este Acuerdo; dicha notificación no liberará al 

Socio Implementador del cumplimiento de sus obligaciones en virtud del presente Acuerdo. 

5.  Presupuesto  
5.1 La Organización había aprobado un presupuesto por un total USD 22,375 (veintidós mil 

trescientos setenta y cinco dólares)  bajo el Subacuerdo C22PAL254, valor que será reducido 

en el presente Subacuerdo C24PAL332 a un total de USD 11,187.50 (once mil ciento ochenta y 

siete dólares con cincuenta centavos) y el Socio Implementador realizó un aporte no monetario 

equivalente a USD 17,070 (Diecisiete mil setenta dólares) bajo el Subacuerdo C22PAL254,  lo 

que está en conformidad con el Acuerdo con el Donante (Anexo 6) y el Acuerdo de Alianza 

Estratégica firmado entre la Organización y el Socio Implementador. Este es el costo total del 

proyecto durante el período de ejecución.